Ghibo de Ghestel filius quondam Johannis Roelofs soen de Zeghenworp hereditarie vendidit Willelmo (dg: filio) dictus! Therijs soen van den Wiel (dg: ab eodem hereditarie po) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: et primo termino ultra annum) et in Busco tradendam ex duobus ortis dicti venditoris sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Lennenshoevel ad locum dictum aen den Busche inter hereditatem (dg: he) dicti Ghibonis venditoris ex utroque latere coadiacentem (dg: ex uno) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Luce et Berwout datum quinta post invocavit.

BP 1177 f 336v 13 do 28-02-1387.

En hij kan terugkopen gedurende 12 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1388), met 11 Brabantse dobbel, 54 plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met de pacht van het jaar van wederkoop, en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer ~~van de schrijvers in aanwezigheid van~~ ..... Wiel, Johannes Goetgeselle alias gnd van Boert en Johannes van de Kloot.

+

Et poterit redimere ad spacium XII annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper quando voluerit cum XI Brabant dobbel scilicet LIIII (?dg: pl) placken pro quolibet dobbel computato vel valore et cum pactu anni redempcionis et cum arrestadiis ut in forma. Acta in camera [scriptorum presentibus] ..... (dg: Wu) Wiel et Johanne Goetgeselle alias dicto de Boert Johanne de Globo datum anno LXXX septimo mensis februarii die ultima hora vesperarum.

BP 1177 f 336v 14 tdo 28-02-1387.

Johannes Moen zv Johannes gnd Moen beloofde aan Willelmus Therijs soen 2 mud rogge en 16½ mud hop, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1387) te leveren.

Johannes Moen filius Johannis dicti Moen promisit Willelmo (dg: Th) Therijs soen duos modios siliginis et sedecim et dimidium 'modium modios lupule mensure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos.

**1177 mf9 D 06 f.337.**

Quinta post conversionem Pauli: donderdag 31-01-1387.

BP 1177 f 337r 01 do 31-01-1387.

Eligius gnd Loij van Casteren beloofde aan Nijcholaus gnd Nijcoel van Straten van Vucht 26 mud hop, Bossche maat, binnen de 8 dagen voor Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1387) in Den Bosch te leveren.

Eligius dictus Loij de Casteren promisit Nijcholao dicto (dg: Nijcho) Nijcoel van Straten de Vucht XXVI modios lupule mesure de Busco (dg: a) infra octo dies ante festum Remigii proxime futurum persolvendos #et in Busco tradendos#. Testes Luce et Rover datum quinta post conversionem Pauli.